DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES DE RESISTÊNCIA NA
LITERATURA INDÍGENA FEMININA: UMA PRÁTICA INTERCULTURAL COM
ANTOLOGIA ORIGINÁRIAS EM SALA DE AULA de autoria de MARIA MISSILENE
CARDOSO LIMA, foi publicado nos CONEDU - Educação e relações étnico-raciais (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php